Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING MBL000507424 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 2080 2080 55764.18 3612.50 3612.50 0.00 0.00 0.00 62989.17

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Nine Hundred and Eighty Nine and Seventeen paisa Only